Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | CAMERA DI COMMERQIO
DR CLUNEQ

Prezzi di San Martino

rilevazione annuale dell' 11 novembre 2025

Prezzi rilevati dalla Camera di commercio di Cuneo in applicazione dei criteri stabiliti dalla giunta camerale e

aggiornati con deliberazione n. 44 del 15 aprile 2021

Media dei prezzi rilevati in Commissione

annata agraria novembre 2024 ottobre 2025

Grano

Mais

Orzo

Fieno

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Paglia

Prezzi indicativi "in azienda" delle derrate

annata agraria novembre 2024 ottobre 2025

Grano

Mais

Orzo

Fieno

Fieno maggeno
Fieno agostano
Fieno Terzuolo

Paglia

Prezzi rilevati dalla Consulta Agricoltura e Foreste

annata agraria novembre 2024 ottobre 2025 - reso franco venditore

INSILATI DI MAIS
Integrale

Pastone

LETAME

Maturo

Fresco

Media dei Prezzi della zootecnia rilevati e pubblicati dalla Camera di commercio

annata agraria novembre 2024 ottobre 2025

BOVINI DA MACELLO

Vitellone Piemontese della coscia - Maschi fino a 19 mesi
Vitellone Piemontese della coscia - Femmine da 450/550 kg
Altre razze da carne (1)

Polli (1)

Polli leggeri

Unita di
misura

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Unita di
misura

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Unita di

misura

Unita di

misura

kg
kg
kg
kg
kg

Euro

0,241
0,250
0,241
0,116
0,106
0,119
0,125
0,143

Euro

0,217
0,225
0,217
0,099
0,090
0,101
0,106
0,122

Euro

60,000
125,000

12,000
9,000

Euro

5,077
5,115
4,383

1,507



Polli pesanti

Conigli oltre 2,5 kg (2)

Suini da macello circuito tutelato 160/176 kg (2)
Latte (3)

Uova (2)

Uova allevate in gabbie arricchite in natura M/L

Uova allevate a terra in natura - M/L

Farine di frumento tipo OO W 280-399 - prot.13
Farine di frumento tipo OO W 180-200 - prot. 12
Gasolio agricolo max 5% di zolfo

Medie dei prezzi della frutta rilevati e pubblicati dalla Camera di commercio
merce franco produttore — riferibili alla percentuale di prodotto commercializzabile di |

categoria .

MELE - Campagna produttiva 2024
Golden (70/80 rinfusa)

Red Delicious (colore Premium)

Gala

Fuji

Granny Smith

Story Inored

KIWI - Campagna produttiva 2024

Kiwi

PESCHE - Campagna produttiva 2025
Gialle

Nettarine gialle

NOCCIOLE - Campagna corilicola 2024 (prezzi € punto resa - lva 4% esclusa, rilevati da apposita
commissione camerale)

Nocciola piemonte |.G.P.

Nocciola Tonda Gentile Trilobata

Nocciole Piemonte |.G.P. delle Langhe
Nocciole Piemonte I.G.P. delle Langhe Bio
NOCCIOLE - Campagna corilicola 2025 in corso (prezzi € punto resa - lva 4% esclusa, rilevati da
apposita commissione camerale)

Nocciola Piemonte |.G.P.

Nocciola Tonda Gentile Trilobata

Nocciola Piemonte I.G.P. delle Langhe

Nocciola Piemonte |.G.P. Bio

MIELE (Media dei Prezzi rilevati e pubblicati dalla Camera di commercio)

CAMPAGNA 2024

Acacia (quantitativi > 10 q.li)

Castagno (quantitativi > 10 q.li)

Millefiori di Alta Montagna (secchio da 25 kg)
CAMPAGNA 2025 (in corso)

Acacia (quantitativi > 10 q.li)

Castagno (quantitativi > 10 q.li)

Millefiori di Alta Montagna (secchio da 25 kg)

(1) prezzi rilevati dalle Commissioni camerali

(2) prezzi rilevati dalla CUN

kg
kg
kg
all
kg
kg
kg
kg
kg
al |

Unita di

misura

kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg

kg
kg

punto resa
punto resa
punto resa

punto resa

punto resa
punto resa
punto resa

punto resa

Unita di

misura

al Kg
al Kg
al Kg

al Kg
al Kg
al Kg

1,517
2,530
1,964
0,576

2,120
2,285
0,706
0,591
0,924

Euro

0,489
0,435
0,586
0,562
0,547
0,522

1,470

1,098
1,061

11,590
10,430
12,260
13,360

15,260
14,040
15,920
15,270

Euro

7,06
5,56
6,92

8,13
5,75
7,60
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